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                                                                    			Приложение 4
к Концессионному соглашению в  отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории 
пгт. Долгое Должанского района Орловской области 
от _______________ 2019 года 
		

Плановые значения надежности, качества, энергетической эффективности (плановые значения деятельности Концессионера)

	Годы
	Количество прекращений подачи теплоэнергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на тепловых сетях (на 1 км тепловых сетей)
	Количество прекращений подачи теплоэнергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на источниках тепловой энергии (на 1 Гкал/час установленной мощности)

	2019 год
	0
	0

	2020 год
	0
	0

	2021 год
	0
	0

	2022 год
	0
	0

	2023 год
	0
	0

	2024 год
	0
	0

	2025 год
	0
	0

	2026 год
	0
	0

	2027 год
	0
	0

	2028 год
	0
	0

	2029 год
	0
	0




Подписи сторон

От Концедента:                                            От Концессионера:
Глава администрации Должанского         _______________________________
района Орловской области                        _______________________________
                                                                       
__________________ Б. Н. Макашов       ______________  _________________        




От Орловской области:
Губернатор Орловской области   ______________________А. Е. Клычков
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От Концедента:                                            


От Концессионера:


 


Глава администрации Должанского 


        


_______________________________


 


района


 


Орловской области


                        


______________


_________________


 


                                                                       


 


_


_________________ Б. Н. Макашов       ______________  _________________        


 


 


 


 


 


От Орловской области:


 


Губернатор Орловской област


и   ______________________


А. Е. Клычков


 


 




                                                                              Приложение  4   к Концессионному  соглашению в    отношении объектов теплоснабжения,  находящихся на территории    пг т . Долгое Должанского  района   Орловской области     о т _______________ 2019   года            Плановые значения надежности, качества, энергетической эффективности  (плановые значения деятельности Концессионера)    

Годы  Количество прекращений подачи  теплоэнергии, теплоносителя в  результате технологических  нарушений на тепловых сетях (на 1  км   тепловых сетей)  Количество прекращений подачи  теплоэнергии, теплоносителя в  результате технологических  нарушений на источниках тепловой  энергии (на 1 Гкал/час  установленной мощности)  

2019 год  0  0  

2020 год  0  0  

2021 год  0  0  

2022 год  0  0  

2023 год  0  0  

2024 год  0  0  

2025 год  0  0  

2026 год  0  0  

2027 год  0  0  

2028 год  0  0  

2029   год  0  0  

    Подписи сторон     От Концедента:                                             От Концессионера:   Глава администрации Должанского           _______________________________   района   Орловской области                          ______________ _________________                                                                             _ _________________ Б. Н. Макашов       ______________  _________________                   От Орловской области:   Губернатор Орловской област и   ______________________ А. Е. Клычков    

